
ZARZĄDZENIE NR 681/2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Starostwie Powiatowym w Kartuzach 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288), w porozumieniu z przedstawicielem 

pracowników 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie 

Powiatowym w Kartuzach, jak w załączniku do Zarządzenia. 

§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 71/2015 Starosty Kartuskiego z dnia 18 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie 

Powiatowym w Kartuzach. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Kartuskiego, przy 

współudziale Komisji Socjalnej. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 stycznia 2024 r., 

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Wnioski złożone, a nierozpatrzone do dnia wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, 

rozpatruje się według przepisów dotychczasowych lub wprowadzonych niniejszym 

Zarządzeniem, w zależności o tego, które są korzystniejsze dla wnioskodawcy. 

 

 

 

                                                                                                        STAROSTA 

                                                                                                    /-/ Bogdan Łapa 

 


